ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА  КАСПИЙСК
Р Е Ш Е Н И Е
«11» июня 2015 года                                № 5/18
г. Каспийск
О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий №№ 0642,0646,0647,0648,0650,0652,0653,0656.
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, постановления Избирательной комиссии Республики Дагестан от 23 мая 2013 года № 46/296-5 "О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, сформированных на территории города Каспийск" территориальная избирательная комиссия города Каспийск
РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Республики Дагестан для исключения из резерва составов  участковых комиссий №0642,0646,0647,0648,0650,0652,0653,0656  кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Республики Дагестан.
3. Опубликовать настоящее решение в газете " Трудовой Каспийск" и разместить на сайте администрации городского округа " город Каспийск" в разделе территориальная избирательная комиссия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Комиссии О.Альборуеву.
Председатель
территориальной избирательной комиссии
города Каспийск
                                                                                                 Л.В.Перцева
Секретарь
территориальной избирательной комиссии
города Каспийск                                                                   О.Н.Альборуева

Приложение
к решению
территориальной избирательной комиссии города Каспийск
от 11 июня 2015 года № 5/18
Список кандидатур   для исключения из резерва составов
участковых комиссий
ТИК г. Каспийск Республики Дагестан
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем  был предложен
( субъект выдвижения)
	Основания для исключения
	№ избирательного участка (УИК)

	1.
	Султанов Давуд
Гаджимирзеевич
	собрание избирателей по месту работы-ООО  КаспийТеплоСервис"
	Подпункт "г" пункта 25 Порядка
	0642

	2.
	Гаджиева Зухра Абдулабеговна
	Дагестанское региональное отделение политической партии" Либерально-демократическая партия России"
	Подпункт "г" пункта 25 Порядка
	0646

	3.
	Куяева Сабина Закировна
	собрание избирателей по месту работы-ТСЖ " Прибой"
	Подпункт "г" пункта 25 Порядка
	0647

	4.
	Иванова Тамара Илларионовна
	собрание избирателей по месту работы-ПЖСК " Прогресс"
	Подпункт "г" пункта 25 Порядка
	0647

	5.
	Гребенюк Татьяна Викторовна
	собрание избирателей по месту работы-МБОУ " Каспийская гимназия
	Подпункт "а" пункта 25 Порядка
	0648

	6.
	Чавтараева Сабина Ахмедовна
	собрание избирателей по месту учебы-Дагестанский государственный технический университет
	Подпункт "г" пункта 25 Порядка
	0650

7.
	Магомедова Патимат Абубакаровна
	собрание избирателей по месту работы- МБОУ " Кадетская морская школа-интернат"
	Подпункт "г" пункта 25 Порядка
	0652

	8.
	Тимохина Лилия Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы-МБОУ " Кадетская морская школа-интернат"
	Подпункт "а" пункта 25 Порядка
	0652

	9.
	Алибекова Зарема Исамудиновна
	собрание избирателей по месту работы-МБДОУ ЦРР"Детский сад № 10"Ивушка"
	Подпункт "г" пункта 25 Порядка
	0653

	10.
	Гусейнов Абакар Будайевич
	собрание избирателей по месту работы
	Подпункт "г" пункта 25 Порядка
	0656

[bookmark: _GoBack]